
Dohoda o narovnání
uzavřena mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390 
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 
IČ: 24150134 DIČ: CZ24150134 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:

Preambule

1) Účastníci této dohody uzavřeli dne 21.2.2020 smlouvu o poskytování služeb č. 04PU- 
000417, jejímž předmětem je zpracování a provedení DUSP a IČ stavebních úprav pro 
účely zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu na D6 (dále jen Smlouva). Dne 9.9.2021 
byl uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě.

2) Vzhledem k charakteru uzavřeného smluvního vztahu podléhala tato Smlouva a 
všechny její dodatky zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 
znění (dále jen Zákon).

3) Vzhledem k tomu, že ke zveřejnění dodatku č .l nedošlo ani ve lhůtě do 3 měsíců ode 
dne jeho uzavření, ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 Zákona nemohl dodatek č. 1 nabýt 
platnosti ani účinnosti.

4) Účelem této dohody je vypořádání dosud již uskutečněných plnění, vzájemných práv a 
povinností účastníků, jež byla založena v bodě 1 výše definovaným dodatkem č.l, jehož 
platnost byla nezveřejněním zrušena. Účelem této dohody je rovněž i stanovení



vzájemných práv a povinností účastníků při plněních, která dosud, z titulu zrušení 
dodatku č.l, plněna nebyla.

Článek 1

1) Účastníci této dohody shodně prohlašují, že si vzájemná plnění, již realizovaná a 
poskytnutá na základě zrušeného dodatku č. 1, nebudou vracet a ponechají si je tak, 
jak je na základě dodatku č. 1 nabyly.

2) V případě, kdy se k již poskytnutým plněním vztahují plnění následná (zejména plnění 
spojená s poskytnutím záruky), řídí se vzájemná práva a povinnosti účastníků k dosud 
nevypořádaným činnostem dodatkem č.l, které tvoří nedílnou součást této dohody 
jako její příloha č. 1.

3) V případě, kdy plnění dle dodatku č .l nebyla dosud v plném rozsahu plně zrealizována, 
zavazují se účastníci na základě této dohody k jejich splnění, to vše za podmínek daných 
dodatkem č. 1, který tvoří nedílnou součást této dohody jako její příloha č. 1.

Článek 2

1) Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami této dohody. 
Následně bude zveřejněna v registru smluv dle Zákona spolu s dodatkem č. 1.

V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
23.02.2023 12:31:10

Datum: 2023.02.23 
13:07:01 +01'00'

za Ředitelství silnic a dálnic ČR za ALMAPRO, s.r.o.

pověřena vedením úseku výstavby, Správa Praha jednatel


